
Zarządzenie nr 5/2023 

Dyrektora Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola 

z dnia 11.07.2023 

 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej ds. gospodarowania środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń  Socjalnych w Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola. 

 

Na podstawie art. 8 § 2 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz.U. 2023 poz. 998 t.j. z dnia 2023.05.24); 

 

Zarządzam: 

 

§1. Powołuję Komisję Socjalną ds. gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola w składzie: 

1. Renata Cybor - przewodnicząca komisji 

2. Gabriela Górska - członek komisji 

3. Marta Gmyrek -  członek komisji 

§2. Traci moc Zarządzenie nr 3/2018 Dyrektora Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola z 

dnia 21.05.2023 r. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

……………………………… 

Zduńska Wola 11.07.2023  


		2023-07-11T15:08:15+0200
	Tomasz Krzysztof Polkowski




